PREVENTIV

MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE

OBJEKTI Rikonstruksion | sheshit "Ismail Qemali"dhe rruga "Veterani"
Nr_[Nr.Analiz PERSHKRIMI Njesia [Sasia Cmimi Vlera
a b c 1 2 3 4

I. PUNIME RRUGE SHESHE

1 |3.197 Prishje shtrese cakulli makineri + trans.deri 10 km m2 476
2 |2.426/3+2.37/5b|Prishje shtresa shkalle betoni+ trans.deri 10 km m3 18

3 [3-89/b +2.37/5b |Germim dheu me eskavator rrota goma + trans deri 10 km m3 127
4 13-210 Shtrese cakull nyje t= 15 cm + cilindrim perhapur dhe ngjeshur me makineri| m2 1578
5 [3-209 Shtrese cakull nyje t= 10 cm + cilindrim perhapur dhe ngieshur me makineri| m2 714
6 [3-212/a Shtrese stabilizanti t=5 cm m2 2292
7 |2-262/3 Shtrese betoni C 12/15 nen pllaka kunete t=10 cm m3 22

8 |286+pershtatje |FV pllaka betoni ¢ 25/30 t=8 cm mbi shtrese betoni m2 219
9 |286 + pershtat. |FV pllaka betoni M-300 t=8 cm mbi shtrese rere m2 1815

10/2.266/1 Shtrese pllaka granili me boje m2 258
11 [3.618 FV bordura betoni C16/20 P.F (20x35)cm mbi beton ml 135
12 |3-619/a FV bordura betoni C16/20 P.F (6x20)cm mbi beton kont. Peme ull 49
13 [3-240 Beton C12/15 per konturim rruge m3 5

SHUMA | leke

Il. KANALIZIMI | UIRAVE ATMOSFERIKE

1 |3.89/a+2.37/5b |Germim dheu kanale e puseta+ trans deri 10 km m3 86
2|3-An/1t+ persh |F.V tuba plastike te brinjezuar d=200 mm ml 247

3 |3.An.164/1b Mbushje cakull nyje natyrore mbi tub plastik m3 54

Pusete gratar betoni C16/20, (40x60x100)cm me kapak zgare gize te
4 |2-An-23 fiksuar kompl 12
5 |2-An-19 Pusete betoni C16/20, (80x80x100)cm me kapak gize rrethor @ 60 cm kompl 6
6 |Analize Ngritje puseta ekzistuese te vogla "KUZ" cope 11
7 |Analize Ngritje puseta ekzistuese te medha "KUZ" cope 5

SHUMA I leke

VI. PUNIME NDRICIMI RRUGOR
1 |3.45/1+ 3.47/1a |Germim + mbushje kanal linje furnizimi m3 109
2 |2-480/5 FV tub fleksibel @ 50mm mi 405
3 |4.142/2.29 FV kabell elektrik Cu(5x6) mm2 ml 50
4 (4.142/2.29 FV kabell elektrik Cu(5x4) mm2 mi 355
5 [4.142/2.15 FV kabell elektrik Cu(4x2.5) mm2 ml 120
6 |(4.142/2.1 FV kabell elektrik Cu(4x1.5) mm2 mil 12
7 |2-a-73 FV elektroda tokezimi xingato e bakerizuar H=1.5 m cop 4
8 |3-242 Bllok betoni C 12/15 per fiksim kantelabri m3 2.8




9 |3.An/53 FV kantelaber ndricimi H=7 m 250W komp 8
10 |3.An/53 persht. |FV kantelaber ndricimi xingato H=5 m komp 7
11 |3An+p F.v.ndricues "Led" (komplet) 60W cope 19
12 |4-155/3 FV limitatore 10 A cop 19
13[4.155/3 F.v limitator 40A cope 5
14 |2-490/1e FV automat 3 fazor 40A cop 1
15 |2.a-118 FV kasete metalike 36 module kompl 1
16)4--59 FV tub celiku @ 70mm per kalim rruge kg 54
17|3.An/pp F.v. pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC1084+1086 cope 16
18 |kontrate Leje lidhje energjie cop 1
SHUMA Il
SHUMA I- I
FOND REZERVE 5%
SHUMA Il
TVSH 20%
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